
Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Беломорского 

муниципального района «Беломорский центр дополнительного образования» 

186500 Республика Карелия, г.Беломорск, пер.Школьный д.4 Тел 5-38-37 

 

 

П Р И К А З 

 

От 04 октября 2022 года                                                                            № 302/1 

 

«О внедрении целевой модели наставничества» 

 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации». В целях повышения эффективности 

качества образования в МАОУ ДО «Беломорский ЦДО» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внедрить в МАОУ ДО «Беломорский ЦДО» целевую модель 

наставничества. 

2. Назначить координатором внедрения целевой модели наставничества 

директора Кузнецову Елену Юрьевну. 

3. Назначить куратором целевой модели наставничества методиста 

Бекреневу Наталью Ивановну . 

 

4. Утвердить: 

4.1. «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в 

МАОУ ДО «Беломорский ЦДО»  на 2022 – 2023 учебный год 

(Приложение 1); 

4.2. Положение о наставничестве в МАОУ ДО «Беломорский ЦДО» 

(Приложение 2); 

4.3. Программу целевой модели наставничества в МАОУ ДО 

«Беломорский ЦДО» (Приложение 3). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. Директора___________Е.Ю.Кузнецова



 2 

 


		2022-10-25T10:32:05+0300
	Кузнецова Елена Юрьевна




